

# **BALOOS SERVICE ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2013**

---

**Slobodan Dumitrsku**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BALOOS SERVICE ApS  
Nordlandsvej 14  
3000 Helsingør

Telefonnummer: 25752365  
e-mailadresse: bigman\_m5@hotmail.com

CVR-nr: 33371292  
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

**Bankforbindelse** Danske Bank  
1092 København K

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive rengørings virksomhed samt heraf beslægtede ydelser. Under henvisning til virksomhedens særlige konkurrence vilkår har selskabets ledelse, med henvisning til årsregnskabslovens § 32, besluttet ikke at visse nettoomsætningen, men alene regnskabsposten bruttofortjeneste.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. -19.197, og egenkapital på kr. 65.942. Ledelsen anser det opnåede resultat som mindre tilfredsstillende. For regnskabsåret 2013 forventer ledelsen et overskud.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31.december 2012.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2010/11 kr.
Nettoomsætning .....		161.879	47.680
Produktionsomkostninger .....	1	-155.173	-1.797
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>6.706</b>	<b>45.883</b>
Distributionsomkostninger .....	2	-15.586	-475
Administrationsomkostninger .....	3	-10.017	-37.755
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-18.897</b>	<b>7.653</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	4	-300	-800
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-19.197</b>	<b>6.853</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-19.197</b>	
Skat af årets resultat .....			-1.713
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-19.197</b>	<b>5.140</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			0
Overført resultat .....		-19.197	5.140
<b>I alt</b> .....		<b>-19.197</b>	<b>5.140</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2010/11 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			47.613
Andre tilgodehavender .....		86.359	6.098
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>86.359</b>	<b>53.711</b>
Likvide beholdninger .....		5.731	39.391
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>92.090</b>	<b>93.102</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>92.090</b>	<b>93.102</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		80.000	80.000
Andre reserver .....		5.139	
Overført resultat .....		-19.197	5.139
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>65.942</b>	<b>85.139</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.436	
Skyldig selskabsskat .....			1.713
Anden gæld .....		22.712	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>26.148</b>	<b>7.963</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>26.148</b>	<b>7.963</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>92.090</b>	<b>93.102</b>

# Noter

## 1. Produktionsomkostninger

Vareforbrug.....	1.430
Personale omkostninger.....	153.743

## 2. Distributionsomkostninger

Autodrift.....	12.226
Småanskaffelser.....	3.360

## 3. Administrationsomkostninger

Kontorhold.....	321
Kommunikation.....	9.296
Andre administrations udgifter.....	400

## 4. Øvrige finansielle omkostninger

Gebyrer.....	300
--------------	-----